(5,000 خمسة آلاف وتعادل تداول  موقع في الصندوق  معلومات نشر عن الناتجة الرسوم مصاريف  :رسوم نشر بيانات الصندوق على موقع تداول 

الرسوم هذه وتحسب سعودي( ريال
ً
 .للصندوق من إجمالي أصول الصندوق  مالية سنة كل نهاية في اقتطاعها ويتم يوميا

S&P Saudiالمؤشر ) استخدام حقوق  سعودي عن ريال (5,625خمسة ألاف وستمائة وخمس وعشرون ) قدرها رسوم:  الإسترشادي المؤشر رسوم

Arabia Shariah Index TR) الرسوم هذه  وتحسب بورز أند ستاندرد شركة وهو الخدمة لمزود تدفع  
ً
 مالية سنة كل نهاية في ويتم اقتطاعها يوميا

ريال   56,250مة والبالغ % من اجمالي قيمة عقد مدير الصندوق مع مزود الخد10وقد تم تحميل الصندوق  .للصندوق من إجمالي أصول الصندوق